Siemens Building Technologies 74 319 0883 0 a M4213 2013-02-12 1 / 4
s
48
4
5Z
01
90°
4

11
Z
08
4 VAI60.. VBI60..
42
13
M
01
42
13
M
02
          H kg
VAI60.. DN B C D Rp L1 L2 H1 H2 GSD..9A GQD..9A GMA..9E GLB..9E
  [mm] [mm] [mm] [Zoll] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
VAI60.15-15 15 26 31 1) 42 Rp ½ 30.8 61.6 27.6 37.6
> 300 > 300
>300 >300
0.28
VAI60.20-22 20 31 38 42 Rp ¾ 33.5 67 30.5 40.5 0.36
VAI60.25-22 25 39 42.5 42 Rp 1 38.4 76.8 30.5 40.5
>310 >310
0.46
VAI60.32-35 32 48 52 42 Rp 1¼ 44 88 34.3 44.3   0.7
VAI60.40-68 40 55 61 42 Rp 1½ 50.9 101.8 39.8 49.8   >320 >320 1.1
VAI60.50-96 50 67 74 42 Rp 2 58.1 116.2 52.8 62.8   >335 >335 1.74
          H kg
VBI60..L DN B C D Rp L1 L2 H1 H2 GSD..9A GQD..9A GMA..9E GLB..9E
  [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
VBI60.15-5L 15 26 49.5 42 Rp ½ 33.3 66.6 27.6 37.6
> 300 > 300 >300 >300
0.32
VBI60.20-9L 20 39 61.05 42 Rp ¾ 40.2 80.4 30.5 40.5 0.73
VBI60.25-9L 25 39 66.5 42 Rp 1 42.7 85.4 30.5 40.5 0.62
VBI60.32-13L 32 48 78.6 42 Rp 1¼ 49.6 99.2 34.3 44.3
>310 >310
0.97
VBI60.40-25L 40 55 87.6 42 Rp 1½ 54.8 109.6 39.8 49.8   1.43
VBI60.50-37L 50 67 105.9 42 Rp 2 65.7 131.4 52.8 62.8   >320 >320 2.36
VBI60..T
VBI60.15-12T 15 26 49.5 42 Rp ½ 33.3 66.6 27.6 37.6
> 300 > 300 >300 >300
0.31
VBI60.20-16T 20 39 61.05 42 Rp ¾ 40.2 80.4 30.5 40.5 0.74
VBI60.25-16T 25 39 66.5 42 Rp 1 42.7 85.4 30.5 40.5 0.63
VBI60.32-25T 32 48 78.6 42 Rp 1¼ 49.6 99.2 34.3 44.3
>310 >310
0.69
VBI60.40-49T 40 55 87.6 42 Rp 1½ 54.8 109.6 39.8 49.8   1.38
VBI60.50-73T 50 67 105.9 42 Rp 2 65.7 131.4 52.8 62.8   >320 >320 2.26
Siemens Building Technologies 74 319 0883 0 a M4213 2013-02-12 3 / 4
5 VAI60.. + ALI..VAI.. VBI60.. + ALI..VBI..
L
D

  [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [g]
VAI60.15-15 ALI15VAI60/61 15 56 95 65 27 21 100
> 300 > 300
>300 >300
15
VAI60.20-22 ALI20VAI60/61 20 56 95 66 32 27 105 16
VAI60.25-22 ALI25VAI60/61 25 56 95 80 37 34 108
>310 >310
20
VAI60.32-35 ALI32VAI60/61 32 86 100 95 47 43 130   28
VAI60.40-68 ALI40VAI60/61 40 95 102 98 50 48 140   >320 >320 32
VAI60.50-96 ALI50VAI60/61 50 105 96 110 56 61 160   >335 >335 36
        H kg
VBI60.. + ALI..VBI.. DN C C1 D D1 E L GSD..9A GQD..9A GMA..9E GLB..9E ALI..
  [mm] [mm] [mm] [mm]  [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
VBI60.15.. ALI15VBI60/61 15 100 50 70 34 21 100
> 300 > 300 >300 >300
21
VBI60.20.. ALI20VBI60 20 115 55 80 40 27 120 30
VBI60.25.. ALI25VBI60/61 25 115 55 80 40 34 120 30
VBI60.32.. ALI32VBI60/61 32 125 55 95 45 43 150
>310 >310
41
VBI60.40.. ALI40VBI60/61 40 125 55 95 45 48 150   43
VBI60.50.. ALI50VBI60/61 50 145 60 110 54 61 170   >320 >320 51
4 / 4 2013-02-12 M4213 74 319 0883 0 a Siemens Building Technologies
 2012 Siemens Switzerland Ltd.